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SUNUŞ 

 

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı 

kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve 

ulaşılması gereken hedeflerin yönünü, doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 

esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

    Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, 

stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

 

 

FIRAT GÜN 

Okul Müdürü 

Açıklama [FI1]: Katılımcı yöntemlerle 
beş yıllık plan hazırlandığı ve her bir yıllık 
uygulama için gelişim planı hazırlanacağı 
hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
FIRAT GÜN OKUL MÜDÜRÜ CANAN ANNAK ÖĞRETMEN 

SEVCAN KARATAŞ MÜDÜR YRD NAGİHAN BENLİ KALINCI ÖĞRETMEN 

ZEHRA İÇYER BİLİŞİM TEKN. ÖĞR SEZER OLĞAR REHBER     ÖĞRT. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtım 

 İlimiz Toroslar İlçesi Mustafa Kemal Mahallesinde mülkiyeti Toroslar Belediyesine ait olan arsa üzerine İl Özel İdaresi tarafından 24 derslikli 

standart proje üzerine inşa edilerek 2003-2004 eğitim öğretim yılı birinci döneminde il milli eğitim müdürlüğüne teslim edilmiştir. Mustafa Kemal 

Ortaokulu 2014-2015 Eğitim Öğretim yılı içerisinde eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 25 öğretmen ve 276 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmekteyiz. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

bünyesinde bir hizmetli ve İŞKUR!dan gelen eleman tarafından temizlik hizmetlerimiz görülmektedir 

   Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe 

hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

   Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık 

gösterebilme gücüdür.  

    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik 

plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, 

ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda 

kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 
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amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman 

unutmamalıyız. Okulumuz akademik başarı olarak istediğimiz yerde olmasa da hızla o konuma yürümekteyiz. Önceki yıllara oranla okulumuz kültürel 

ve sportif anlamda birçok başarıya imza atmıştır. Beyaz Bayrak alan bir okuluz. Sportif etkinliklerde İlçe, il ve bölge birinciliğimiz bulunmaktadır. 

Bölgeyi temsilen gittiğimiz yarışmalarda da başarılarımız vardır. 

    Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye dayanarak okulumuzun 

2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aşama ile önemli bir bölge okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev değil, 

aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: MERSİN İlçesi: TOROSLAR 

Adres:  MUSTAFA KEMAL MAH.98016 SOK. NO:3 Coğrafi Konum (link)*: 713350et12 

Telefon Numarası:  032402260002 Faks Numarası: YOK 

e- Posta Adresi: 713350mebk12  Web sayfası adresi: http://toroslarmko.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 713350 Öğretim Şekli: TAM GÜN (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2003-2004 Toplam Çalışan Sayısı * 28 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 137 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 17 

Erkek 139 Erkek 9 

Toplam 276 Toplam 26 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 59 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

 

Açıklama [FI2]: Coğrafi konum linki 
oluşturulduktan sonra kısaltma 
uygulaması ile kısaltılmış link 
verilecektir. 

Açıklama [73R2]:  

Açıklama [FI4]: Alttaki tablodan 
alınacaktır. 

Açıklama [75R4]:  

Açıklama [FI6]: *Öğrenci başına 
gider miktarı: son yılın bütçe 
ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 
diğer gelirleri neticesinde elde edilmiş 
toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
 

http://toroslarmko.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni YOK YOK YOK 

Branş Öğretmeni 6 17 23 

Rehber Öğretmen 1  1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel  2 2 

Güvenlik Personeli YOK YOK YOK 

Toplam Çalışan Sayıları 9 19 28 

 

Açıklama [FI7]: *Kadrolu, geçici 
görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli 
olması fark etmeksizin tüm çalışanlar 
dâhil edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon var  

Derslik Sayısı 15 Çok Amaçlı Saha  yok 

Derslik Alanları (m2) 470m2 Kütüphane  yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı var  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı var  

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  yok 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 1000 m2 Pansiyon  yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 650 m2    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) yok    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     

 

Açıklama [FI8]: Veriler varsa kayıt 
veya planlardan yoksa okul tarafından 
hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 12 9 21 7/A 20 10 30 

5/B 15 9 24 7/B 17 13 30 

5/C 12 7 19 7/C 18 12 30 

6/A 8 12 20 8/A 8 11 19 

6/B 9 11 20 8/B 7 9 16 

6/C 7 13 20 8/C 7 7 14 

        

ZİHİNSEL 

ENGELLİLER 

5 5     10 

OTİZM 1 2     13 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı YOK 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 4 MBP 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son 

iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 13.636 TL 23.527 TL 

2023 15.964 TL 12.309 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  Açıklama [FI9]: (bu bölümde okul 
tarafından yapılan öğrenci, veli ve 
öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara 
yer verilecektir.)  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilerin görüş ve önerilerinde okulumuz ile ilgili olarak genel olarak KATILIYORUM ibaresi, bir kısım KESİNLİKLE KATILIYORUM ibaresini bir kısım 

ise KISMEN KATILIYORUM ve KARARSIZIM ibarelerini işaretlemiştir. Bundan dolayı okulumuzda öğrenci memnuniyeti genel olarak sağlandığı 

anlaşılmaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlerimiz genel olarak KATILIYORUM veya KESİNLİKLE KATILIYORUM ibarelerini işaretlemişlerdir. Sonuç itibariyle öğretmenlerin de genel 

olarak okul kurum iş ve işleyişinden memnun olduğu görülmektedir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veli anketlerinden yoğun olarak KESİNLİKLE KATILIYORUM, KATILIYORUM ibareleri işaretlenmiştir. Bu da kurumumuzun velilerin taleplerini 
karşıladığını ortaya koymuştur. Bu kurumumuz için memnuniyet vericidir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Çok hevesli, istekli ve girişken 

Çalışanlar İş odaklı ve girişken 
Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 
ulaşabilmesi 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 
Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
Genç öğretmen kadrosunun olması 
Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 
Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki başarısı 
Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması 
 

 

Açıklama [FI10]: Faktör 
değerlendirmesi yapılırken okula 
ilişkin çeşitli kırılımlar (öğrenci, çalışan 
vb) bilgi edinilmesi ve gözden kaçan 
alan olmaması için verilmiştir. Her bir 
kırılımla ilgili bir tespit yapma 
zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan 
başka alan veya konularda da tespit 
yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun 
iç ve dış faktörlerinin tümünün 
değerlendirilmesi gerektiğidir. 

Açıklama [FI11]: Okul 
müdürü/müdürlüğü çatısı altında 
değerlendirilen algı ve olgular içsel 
(güçlü-zayıf) faktörleri belirtmektedir.  
Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile 
Kurumsal Yapı ve Kurum Kültürü 
alanlarının içsel faktör 
değerlendirmesinde kullanılması 
beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZ ifadelerinde 
düşünülmesi gerekir. 
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Veliler Eğitime önem veriyor ve çocukların geleceklerini önemsiyorlar Veli iletişiminin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke Eğitim-öğretim için uygun bir yerleşke 

Donanım Fiziki şartları, ulaşım ve kullanım açısından uygun 
Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
Çok Amaçlı Salonun olması 

 

Bütçe Eğitim-Öğretime okul aile birliğinin destekleri az da olsa oluyor 

Yönetim Süreçleri Yönetimin her kademesinde ortaklaşarak kararlar alınır 

İletişim Süreçleri İnsan ilişkilerine önem veriliyor ve önce insan 

vb  

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Motivasyon eksikliği, maddi yetersizlik ve parçalanmış aileler 

Çalışanlar Motivasyon eksikliği, hedefe odaklanamama 

Veliler Maddi yetersizlik, eğitime karşı yetersiz bilinç 

Bina ve Yerleşke Binanın ilkokul ve ortaokul olarak ikiye ayrılması 

Okulun bahçesinin yetersiz olması. 
 

Donanım Binanın ikiye ayrılması ile ihtiyaç alanlarının yeterli kullanılamaması, 

Bütçe Belli bir bütçemiz olmadığı için acil durumlarda ciddi sıkıntılar yaşanmakta ve sorun çözülene kadar 

öğrenciler mağdur olmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Personelin istenilen düzeyde sorumluluk almak istememesi  

İletişim Süreçleri Kişisel sorunları genelleştirme ve çözüm odaklı olamamak 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Devletine bağlı ve sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmek 

Ekonomik Okul aile birliği ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen destekler, mahallenin gelişen bir 

konumda olması 

Sosyolojik Okulumuz öğrencilerinin farklı bölgelerden gelmesi ile oluşan kozmopolit bir yetenek havuzunun 

oluşması ve yaratıcı fikirler üretmeleri 

Teknolojik Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 
ADSL bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 
Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

Ekolojik Çevre düzenlenmesi ile çok şirin bir mahalle olabilir. 

Henüz betonlaşmadığı için gelişmeye çok müsait. 

 

 

 

Açıklama [FI12]: Okul 
müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 
dışında kalan faktörler ise dışsal 
faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiştir. İlçe millî eğitim 
müdürlüğünden başlamak üzere tüm 
Bakanlık örgütü, diğer kurum 
kuruluşlar, veliler, hayırseverler dışsal 
faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  
FT ifadeleri belirlenirken PESTLE 
analizine ilişkin başlıklardan 
faydalanılır. 
 

Açıklama [713R12]:  
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Tehditler 

Politik *Parçalanmış ve problemli aileler 
Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz olması 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
 

Ekonomik *Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 
 

Sosyolojik Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz olması 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

 

Teknolojik Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 
 Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Mevzuat-Yasal İletişim yetersizliği ve taleplere gereken önemin yetkililerce  verilmemesi  

Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime- öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 

beklentileri 

Ekolojik Hızla betonlaşan bir mahalle olmamızdan dolayı her geçen gün çocukların oyun alanları azalmaktadır. 

Bu da onları internet kafelere ve evlere hapsetmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula ulaşımın kolay olması 

2 Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması 

3 Servise ihtiyaç duyulmadan kısa sürede okula erişme 

4 Veli iletişiminin güçlü olması 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Genç öğretmen kadrosunun olması 

2 Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki başarısı 

3 Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 

4 Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

5  

6  
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7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

2 Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması 

3 Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

4 Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

5 Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

6  

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 
Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

MİSYONUMUZ 

                Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, 

velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin 

başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

VİZYONUMUZ * 

VİZYONUMUZ 

   Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır. 

Açıklama [FI14]: (Okul türü gereği 
okulunuza mevzuat ile verilmiş olan 
temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 
 

Açıklama [FI15]: (Çok ve verimli 
çalışılması durumunda beş yılın 
sonunda yakalanması mümkün olan 
ufka ilişkin ifadenin girilmesi 
beklenmektedir. Misyondan farklı 
olarak vizyon ifadesinde mevzuat 
yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

İLKELERİMİZ 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

 

 

 

Açıklama [FI16]: Temel değerler 
okulunuzda var olan, var olduğunu 
düşündüğünüz, var olmasını arzu 
ettiğiniz Kişi, Süreç ve Performansa 
ilişkin değer ifadeleridir. İfadelerin 
kişiler (öğretmen, öğrenci, veli, 
yönetici, çalışan ..), Süreçler ve 
performans (çıktılar, sonuçlar) 
kapsamında değerlendirilmesi 
beklenmektedir.) 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 

 

 

 

Açıklama [FI17]: Açıklama:  
1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem 
kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan 
Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2)Altta erişim, kalite ve kapasite 
amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef 
ve göstergeler verilmiştir. 
3)Erişim başlığında eylemlere ilişkin 
örneğe yer verilmiştir. 
 

Açıklama [FI18]: Eğitim ve öğretime 
erişim artırılmasına ilişkin amaç ifadesi 
yazılacaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%95 %96 
%97 %98 %100 %100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

%65 %75 
%80 %95 %95 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%40 %45 
%55 %75 %85 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%6 %5 
%4 %3 %2 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam 
oranı (%) (halk eğitim) 

%50 %65 
% %75 %90 %100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan 
kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

12 16 
20 20 25 30 

 

 

 

 

 

 

Açıklama [FI19]: Göstergelere ilişkin 
kısa açıklamalar altta verilmiştir. 
Okullar gösterge listesinde kendi 
türleri için belirtilen göstergeleri bu 
hedef altında takip etmelidirler, ayrıca 
listede belirtilen temel göstergelerin 
yanı sıra kendileri de gösterge 
ekleyebilirler 

Açıklama [FI20]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise düzeyi. 

Açıklama [FI21]:  ilkokul düzeyi. 

Açıklama [FI22]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise.. Bir hafta oryantasyon 
eğitiminin yanı sıra okulun 
hazırlayacağı oryantasyon programları 
da dikkate alınmalıdır. 

Açıklama [FI23]: Özürlü veya 
özürsüz olarak öğrencinin ne sebeple 
olursa olsun derse girmediği gün sayısı 
baz alınarak hesaplanacaktır. 

Açıklama [FI24]: Özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin kullanımına uygunluk 
bakımında düzenlenmiş ve uygun olan 
okullar 1, olmayanlar 0 değeri 
verecektir. 

Açıklama [FI25]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer verilecek 
göstergedir. 

Açıklama [FI26]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer alacak 
göstergedir. 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdür Yardımcısı Mayıs 2024 

 

Açıklama [FI27]: (Her bir hedef için 
yapılacak çalışmalar eylemler 
tablosunda belirtilecektir. Eylemler 
tespit edilirken söz konusu hedefte 
yapılacak iyileştirme için gerekli 
olacak tüm faaliyetler düşünülmelidir.  
Hedefe ulaşmak için birden fazla yol ve 
yöntem olacağı için bunlardan en az 
maliyetli ve en faydalı olacak 
yöntemin seçilerek eylem olarak 
tanımlanması gerekmektedir.  
Eylemler belirlendikten sonra eylem 
sorumluluğu veya yürütme ekibi 
belirlenmeli ve son olarak da 
gerçekleştirmeye ilişkin faaliyet-eylem 
tarihi netleştirilmelidir.) 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 20 arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 1.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Başarı Oranı 75 78 80 92 94 96 98  

100 

 

% 20 



 

30 
 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler; 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama 

ve 

Bitiş 

Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

1.1.1. Başarılı öğretmen ve öğrencilerin tespit 

edilerek her yıl ödüllendirilmesi ve başarılarının 

okul toplumunca kutlanması. 

Okul idaresi ve öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

500 700 800 900 1.000 3.900 

1.1.2. Hafta sonu yetiştirme kurslarının 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

750 1.000 1.250 1.500 1.750 6.250 

1.1.3. Öğrenciler için etkili ve verimli ders çalışma 

teknikleri ile ilgili kitapçık hazırlanması. 

Okul idaresi, Rehberlik 

Servisi, Öğretmenler 

01/01/2024 

31/12/2028 

100 150 200 250 300 1.000 

1.1.4. Her ders için bölge okullarıyla ortak 

sınavların yapılması ve bu sınav sayılarının 

arttırılması. 

 

 

Okul idaresi, öğretmenler, 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 

İlçe Zümre Öğretmenleri 

01/01/2024 

31/12/2028 

750 1.500 2.250 3.000 3.750 11.250 

1.1.5. Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve 

verimli ders çalışma yöntem ve teknikleri” ile ilgili 

seminer verilmesi. 

Okul idaresi, Rehberlik 

Servisi, Öğretmenler 

01/01/2024 

31/12/2028 

50 100 150 200 250 750 

1.1.6. Öğrencilerimize  “etkili ve verimli ders 

çalışma yöntem ve teknikleri” konusunda rehberlik 

yapılması. 

Okul idaresi, Rehberlik 

Servisi, Öğretmenler 

01/01/2024 

31/12/2028 

30 40 50 60 70 250 

1.1.7. Öğrencilerin boş vakitlerinde test çözme ve 

kitap okumaya teşvik edilmesi ve onlara rehberlik 

yapılması 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

750 800 850 900 950 4.250 

1.1.8. Başarılı öğrencilerin web sitesinde ve okul 

panosunda yayınlanması. 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

50 70 80 90 100 390 
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Stratejik Amaç 2: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 2.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler; 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

To

pl

a

m 

(T

L) 

2.1.1. Türkçe dersinin haftalık bir saatinin kitap 

okumaya ayrılması 

 

Okul idaresi ve öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2083 

0 0 0 0 0 0 

2.1.2. Okul ve sınıf kitaplıklarının 

zenginleştirilmesi. 

 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

750 1.000 1.250 1.500 1.750 6.2

50 

2.1.3. Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda 

okulumuza yeni kitapların kazandırılması. 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

200 300 400 500 600 2.0

00 

2.1.4.  Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak 

“Anlayarak Hızlı Okuma Seminerleri” 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi. Öğretmenler, 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

01/01/2024 

31/12/2028 

100 150 200 250 300 1.0

00 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 2.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Ayda Okunan Kitap Sayısı 1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 3 3 4 % 300 
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2.1.5. Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap 

okuyan 10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

200 250 300 350 400 1.5

00 

2.1.6. Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin 

kullanıma açılması. 

 

 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği, 

Kütüphanecilik Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

150 200 250 300 350 1.2

50 

 

Stratejik Hedef 2.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap okutmak. 

 
Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler; 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2014 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

2.2.1.  “Anne ve babamla birlikte kitap okuyorum” 

projesinin düzenlenmesi. 

Okul idaresi ve öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

250 300 350 400 450 1.750 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 2.2. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Okunan Kitap Sayısı 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 3 3 4 % 100 
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2.2.2. “Anne ve babamla birlikte kitap okuyorum” 

projesinin öğretmenlerimiz tarafından 

uygulanması. 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

2.2.3. Veli toplantıları düzenlenerek projenin 

velilere anlatılması. 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Okul Aile Birliği 

01/01/2024 

31/12/2028 

50 60 70 80 90 350 

2.2.4. Haftanın iki günü okul kütüphanesinde 

velilere yönelik olarak okuma saatleri 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi. Öğretmenler, 

Kütüphanecilik Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

 

Strateji-2: Okulun kütüphanesi vardır. Okulda öğrenci ve velilere yönelik kitap okuma etkinlikleri düzenlenmektedir.  

 

Stratejik Amaç 3: Öğrencilere sağlıklı beslenme alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

Faaliy

et/Proj

eler ve 

Maliye

tlendir

me : 

Eyleml

er 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2014 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

T

o

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 3.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Beden Kitle Endeksine Göre 

Sağlıksız Öğrenci Sayısı 

 

95 91 90 80  

 

70  

 

 

 

 

60 

 

 

55 

 

 

45 

% 100 



 

34 
 

pl

a

m 

(T

L) 

3.1.1.  Öğrencilerimiz için beslenme saatlerinde 

uzman kişiler tarafından dengeli beslenme 

programlarının hazırlanıp uygulanması. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Uzmanlar 

01/01/2024 

31/12/2028 

50 60 70 80  

90 

 

35

0 

3.2.2. Okul kantininde yasalara ve yönetmeliklere 

uygun yiyecek ve içeceklerin satılmasının 

sağlanması. 

Okul idaresi, Kantin 

Denetleme Komisyonu 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

3.2.3. Velilerimize dengeli beslenme konusunda 

seminerler verilmesi. 

 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Sağlık ve Temizlik Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

 

60 

 

70 

 

80 

 

90 

 

100 

 

60 

3.2.4.  Beslenme sorunları olan öğrencilerin ilgili 

birimlere yönlendirilmesi. 

Okul idaresi, öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

  

Strateji-3: Okulda koruyucu sağlık uygulamalarına yönelik planlama bulunmaktadır. Okulda koruyucu sağlık uygulamaları yapılmakta, öğrencilerin 

sağlık ve gelişim durumları izlenmekte ve gerektiğinde çocuklara iyileştirici sağlık hizmetleri sağlanmaktadır.  
 

Stratejik Amaç 4: Teknolojiyi eğitim alanında daha etkin kullanabilmek.   

   
Stratejik Hedef 4.1:  Okulumuz Bilişim Teknoloji sınıfından yararlanan öğrenci sayısını  % 25 artırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

 

 

SAM 4 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 4.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Bilişim Teknoloji Sınıfından 

Yararlanan Öğrenci Sayısı 

350 

 

375 

 

400 

 

420 

 

 

440 

 

460 

 

480 

 

500 

% 25 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2014 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topl

am 

(TL) 

4.1.1.  Öğrencilerin ders saatleri dışında Bilişim 

Teknoloji Sınıfının, Sınıf Öğretmenleri ve Nöbetçi 

Öğretmen gözetiminde haftalık program dâhilinde 

öğrencilerin kullanımına açılması. 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

4.1.2.  Okulumuzun internet sitesinin daha etkin 

olarak kullanılmasını sağlamak. 

Okul İdaresi, öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

  

Strateji-4: Bilişim Teknolojileri Sınıfı öğrencilerin öğrenmelerini kolaylaştıracak, teknolojik becerilerini destekleyecek şekilde kullanılmaktadır.  

 

 

Stratejik Amaç 5: Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolu arama alışkanlığı kazandırmak. 

Stratejik Hedef 5.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu sorunların çözümü için gönüllü çalışanların sayısını 200 kişiden 300 kişiye 

çıkarmak.  

 

 

 

 

 

 

SAM 5 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 5.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Öğrenci Sayısı 220 255 257 276  

280 

 

285 

 

290 

 

300 

 

 

% 33 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

To

pla

m 

(T

L) 

5.1.1.  Toprağa Saygı Yürüyüşü.( TEMA vakfının 

düzenlemiş olduğu yürüyüşe öğrenci ile katılmak) 

 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Tema Vakfı, Sağlık Temizlik 

Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

180 200 230 250 280 1.04

0 

5.1.2.  Öğrencilere “Geri Dönüşüm Konulu” cdlerin 

izlettirilmesi, geri dönüşüme duyarlılıkların 

artırılması. 

Okul İdaresi, öğretmenler,  01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

5.1.3. Öğrencilere  “Daha Az Atık Çıkarma”  

eğitimlerinin verilmesi. 

Okul idaresi, öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

25 35 45 50 55 210 

5.1.4. Fidan dikme etkinliği düzenlenmesi. 

 

Okul idaresi,  01/01/2024 

31/12/2028 

100 150 200 250 300 1.00

0 

5.1.5. Öğrencilerimizin çevresindeki atık pillerin 

geri dönüşüme kazandırılması. 

Okul idaresi, öğretmenler,   01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

 

Strateji-5: Okulda çevre bilincinin gelişmesine yönelik eğitim-öğretim etkinlikleri ve destekleyici çalışmalar vardır. Öğrencilerde çevre bilincinin 

geliştirilmesi için eğitim-öğretim etkinlikleri düzenli yürütülmekte, okul ortamları bu bilincin geliştirilmesini destekleyecek biçimde düzenlenmektedir 

Öğrencilerde çevre bilincinin geliştirilmesi için öğretmen, çocuklar, veliler, ilgili kişi kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç 6: Okulumuzda sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilinci kazandırmak. 

Stratejik Hedef 6.1: Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan öğrenci sayısını  % 50 artırmak.   

SAM 6 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 6.1. 2016 2017 2018 2024 2025 2026 2027 2028 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topl

am 

(TL) 

6.1.1.  Her sene başında öncelikle okulumuz 

öğrencilerinin kendileri ve yakınları olmak üzere 

çevremizdeki engelli, yardıma muhtaç aileleri ve 

kişileri belirlemesi. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6.1.2.  Belirlenen kişiler için çeşitli kurumlardan, 

esnaf ve işverenlerden yardım talebinde 

bulunulması. 

 

Okul İdaresi, öğretmenler, 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

6.1.3. Okulumuzda da acil ihtiyaçlılar öncelikli 

olmak üzere yıl boyunca sürecek yardım sandıkları 

oluşturulması.  

 

Okul idaresi, öğretmenler, 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

40 50 60 70 80 300 

 

 

 

 

 

PG 1 Öğrenci Sayısı 220 255 257 276  

280 

 

285 

 

290 

 

300 

 

 

% 33 
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Stratejik Hedef  6.2: Sosyal sorumluluk projeleriyle  uğraşan öğrenci sayısını  % 50 arttırmak. 

 

Faaliy

et/Proj

eler ve 

Maliye

tlendir

me : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

6.2.1. Her sınıf seviyesine uygun olarak 

hazırlanmış sosyal sorumluluk projelerinin 

belirlenmesi.  

 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

50 100 150 200 250 750 

6.2.2.  Sosyal sorumluluk bilincini arttırmak 

amaçlı Sosyal dayanışma uzmanlarıyla işbirliğine 

gidilerek,  öğrenci ve velileri bilinçlendirme 

seminerlerinin düzenlenmesi. 

Okul İdaresi, öğretmenler, 

Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

100 150 200 250 300 1.000 

 

Strateji-6: Okulumuzda Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü vardır. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü yardıma muhtaç durumda 

olanları tespit etmekte ve toplum hizmeti çalışması düzenleyerek katkı sağlamaktadır. 

 

TEMA II : SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Stratejik Amaç 7: Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak öğrencilerimizin kişilik ve düşünme becerilerini geliştirmek. 

SAM 6 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 6.2. 2016 2017 2018 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Öğrenci Sayısı 40 45 50 55  

60 

 

65 

 

70 

 

75 

 

 

% 50 
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Stratejik Hedef 7.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2014 yılında 2 sportif faaliyetin düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

 

Faali

yet/P

rojel

er ve 

Mali

yetle

ndirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

7.1.1. Öğrencilerin hobilerine ve yeteneklerine göre 

uğraşacağı spor dalının tespit edilmesi. 

 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

7.1.2. Sınıf takımlarının oluşturulması. 

 

 

 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

7.1.3. Sınıflar arası müsabakaların yapılması. 

 

 

 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

7.1.4. Birinci gelen takım üyelerinin okulun 

internet sayfasında ilan edilmesi, ödüllendirilmesi. 

 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

7.1.5. İl düzeyinde sportif faaliyetlere katılımın 

yapılması. 

 

 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

01/01/2024 

31/12/2028 

500 1.000 1.500 2.000 2.500 7.500 

7.1.6. İl düzeyindeki karşılaşmalarda dereceye 

giren öğrencilerimizin ödüllendirilmesi, adının 

okul internet sayfasında ve okul panolarında 

 
 

01/01/2024 

31/12/2028 

1.800 1.900 2.000 2.100 2.200 9.000 

SAM 7 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 7.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Spor Faaliyeti Sayısı 1 1 2 2  

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

% 300 
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belirtilmesi. Okul İdaresi, Öğretmenler 

Spor Kulübü 

 

Strateji-7: Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır. Öğrenciler İl ve İlçe düzeyindeki sportif faaliyetlere katılmaktadır. 

 

Stratejik Amaç 8: Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini arttırmak. 

Stratejik Hedef 8.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 10‘dan, plan sonunda 20’ye  çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 8 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 8.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Düzenlenen Sosyal Etkinlik 

Sayısı 

8 9 10 12  

14 

 

16 

 

18 

 

20 

 

% 100 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

To

pla

m 

(T

L) 

8.1.1. Sene sonunda yıl boyu yapılan çalışmaların 

yer alacağı etkinliklerin yapılması. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

 

01/01/2024 

31/12/2028 

100 150 200 250 300 1.00

0 

8.1.2. Yıl içinde yapılan proje, performans 

görevlerinin ve öğrencilerin yapmış olduğu 

çalışmaların sergilenmesi. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

01/01/2024 

31/12/2028 

150 200 250 300 350 1.25

0 

8.1.3. Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 

tiyatro ve müzik çalışmaları yapılması, kutlama ve 

anma günlerinde milli bayramlarda konuya yönelik 

tiyatro, piyes, oratoryo çalışmaların yapılması. 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, Kutlama 

ve Anma Törenleri 

Komitesi 

01/01/2024 

31/12/2028 

500 700 1.000 1.200 1.500 4.90

0 

 

Stratejik Hedef 8.2: Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 ‘dan , plan dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

SAM 8 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 8.2. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Sosyal, Kültürel Faaliyetlere 

Katılan Öğrencilerin Tüm 

Öğrencilere Oranı 

8 9 10 11 12 13 14  

 

15 

 

% 50 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topla

m 

(TL) 

8.2.1. Derslerde ünitelere göre tiyatro, piyes, 

oratoryo vs çalışmalarına yer verilmesi ve bu 

çalışmaların sene başında planda belirtilmesi. 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma Komitesi 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

8.2.2. Belirli gün ve haftaların kutlanmasında, 

anma günlerinde ve milli bayramlarda okunan 

yapılan konuşmalar, okunan şiirlerin yanında, 

tiyatro ve piyes çalışmalarından en az birine yer 

verilmesi. 

 

 

 

Okul idaresi, Öğretmenler, 

Kutlama ve Anma Komitesi 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

 

Stratejik Hedef 8.3. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 20‘den, plan sonunda 40’a  çıkarmak.  

 

 

SAM 8 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 8.3. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 
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Faaliyet/Projeler ve Maliyetlendirme : 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

2028 

(TL) 

Topl

am 

(TL) 

8.3.1. Ünitelere göre yapılabilecek gezilerin tespit 

edilerek, bunun sene başında velilere bildirilerek 

plana alınması. 

Okul İdaresi, Öğretmenler 

 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

8.3.2. Velilerden gelen kültürel ve sosyal gezi 

isteklerinin değerlendirilerek plana alınması. 

Okul İdaresi, Öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

 

Strateji-8: Okulda çeşitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere ilişkin bir planlama vardır. Faaliyetler etkin şekilde yürütülmekte ve faaliyetlere 

velilerin katılımı sağlanmaktadır. 

 

 

PG 1 Düzenlenen Gezi Sayısı 18 19 20 24  

28 

 

32 

 

36 

 

40 

 

% 100 
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Stratejik Amaç 9:Düzenlenen sosyal ve kültürel ve sanatsal yarışmalara öğrenci katılımının sağlanarak özgüven duygularını arttırmak. 

Stratejik Hedef 9.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 4’ten, plan dönemi sonunda 12’ye çıkarmak.  

 

Faali

yet/P

rojel

er ve 

Mali

yetle

ndir

me : 

Eylemler 

FAALİYET VEYA PROJELER Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 

(TL) 

2020 

(TL) 

2021 

(TL) 

2022 

(TL) 

2023 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

9.1.1. Törenler ekibi ve inceleme komitesi 

tarafından branş öğretmenlerinin de desteğiyle yıl 

içinde yapılacak yarışmaların (şiir, kompozisyon, 

proje, spor vs) belirlenmesi. . 

Okul idaresi, öğretmenler 01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

9.1.2. Tespit edilen yarışmaların yanı sıra talep 

edilen yarışmalar varsa, onların da 

değerlendirmeye alınması. 

 

 

 

 

Okul idaresi, öğretmenler 

 

01/01/2024 

31/12/2028 

0 0 0 0 0 0 

SAM 9 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari 

Yıl 

Sonraki Yıl Hedefleri SP Dönemi Hedefi 

SH 9.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028  

PG 1 Düzenlenen Yarışma Sayısı 2 3 4 5  

6 

 

8 

 

10 

 

12 

 

% 300 
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9.1.3. İl ya da ülke düzeyinde duyurulan 

yarışmalara katılımın sağlanması için öğrenciye 

duyurunun yapılması ve bu yarışmaların da listeye 

dahil edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

Okul idaresi, öğretmenler 

 

 

01/01/2024 

31/12/2028 

250 300 350 400 450 1.750 

9.1.4. Okul içi ya da okul dışı yarışmalara 

katılarak birinci olan ya da dereceye giren 

öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

 

 

 

Okul idaresi, öğretmenler 

01/01/2024 

31/12/2028 

500 600 700 800 900 3.900 

 

Strateji-9: Okulda çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerle ilgili yarışmalar planlanmakta ve etkin şekilde yürütülmektedir. 
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MALİYET TABLOSU 

 

  

 

 

 

 

S.A. NO: STRATEJİK HEDEF 2024(TL) 

 

2025(TL) 

 

2026(TL) 

 

2027(TL) 

 

2028 (TL) 

 

1 

Öğrencilerimizin akademik 

anlamda başarılarında artış 

sağlamak. 

2.980 

 

 

4.360 

 

5.630 

 

6.900 

 

8.170 

2 

Öğrenci ve velilerimize kitap 

okuma alışkanlığını 

kazandırmak. 

1.700 

 

 

2.260 

 

 

 

2.820 

 

3.380 

 

3.940 

3 
Öğrencilere sağlıklı beslenme 

alışkanlığını kazandırmak. 
110 

 

130 

 

150 

 

170 

 

190 

4 
Teknolojiyi eğitim alanında 

daha etkin kullanabilmek.   
0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

5 

Öğrencilerin bireysel ve 

toplumsal sorunları tanıma ve 

bu sorunlara çözüm yolu arama 

alışkanlığı kazandırmak. 

305 

 

 

 

385 

 

 

 

 

 

 

475 

 

 

 

550 

 

 

 

635 

6 

Okulumuzda sosyal 

yardımlaşma ve dayanışma 

bilinci kazandırmak. 

190 

 

300 

 

410 

 

520 

 

2.050 

7 

Okulumuzda sportif 

faaliyetlerin sayısının 

arttırılarak öğrencilerimizin 

kişilik ve düşünme becerilerini 

2.300 

 

 

 

2.900 

 

 

 

3.500 

 

 

 

4.100 

 

 

 

4.700 
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geliştirmek.  

 

 

8 

Düzenlenen sosyal ve kültürel 

etkinliklerle sanat ve kültür 

sevgisini arttırmak. 

 

750 

 

 

 

1.050 

 

1.450 

 

1.750 

 

2.150 

9 

Düzenlenen sosyal ve kültürel 

ve sanatsal yarışmalara öğrenci 

katılımının sağlanarak özgüven 

duygularını arttırmak. 

750 

 

 

900 

 

 

1.050 

 

 

1.200 

 

 

1.350 

TOPLAM MALİYET 
 

9.085 

 

12.285 

 

15.485 

 

18.570 

 

23.185 
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